Lista  e rezultateve për fushën Gjuhët dhe komunikimi 
Në testin e mbajtur për trajnerë me datën: 25.04.2018
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	Nr.
	Kodi
	Pikët

	1
	1012
	84

	2
	1013
	56

	3
	1014
	62

	4
	1018
	60

	5
	1020
	18

	6
	1021
	34

	7
	1023
	40

	8
	1024
	57

	9
	1026
	31

	10
	1028
	40

	11
	1029
	5

	12
	1031
	67

	13
	1032
	42

	14
	1033
	24

	15
	1034
	34

	16
	1035
	42

	17
	1036
	10

	18
	1038
	38

	19
	1043
	30

	20
	1044
	39

	21
	1045
	30

	22
	1046
	34

	23
	1047
	42

	24
	1048
	86

	25
	1050
	38

	26
	1052
	34

	27
	1053
	28

	28
	1055
	64

	29
	1058
	24

	30
	1059
	57

	31
	1060
	8

	32
	1061
	32

	33
	1062
	33

	34
	1064
	40

	35
	1066
	48

	36
	1067
	80

	37
	1068
	72

	38
	1069
	22

	39
	1070
	28

	40
	1071
	28

	41
	1072
	38



